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Anotācija Uzņēmējdarbības procesu vadīšanas teorijas. Vadīšanas sistēmu organizatoriskie veidi. Vadīšanas
organizāciju tipi. Efektivitāte un produktivitāte. Personāla vadīšanas modelēšana. Komandas
veidošana.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Padziļināt iegūtās zināšanas vadībzinību jomā attiecībā uz vadīšanas efektivitāti un produktivitāti,
iegūt prasmi tās izmantot; zināt un prast personāla vadīšanas darba organizēšanu uzņēmējdarbībā
un publiskās organizācijās; zināt un prast komandas optimālu organizēšanu noteiktu
uzņēmējdarbības mērķu sasniegšanai.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Veikt uzņēmuma vadīšanas organizēšanas analīzi, izstrādāt darba vietas organizēšanas projektu,
izstrādāt komandas funkcionēšanas modeli.
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Nepieciešamās priekšzināšanas Priekšzināšanas vadībzinībās un ekonomikā.
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1.Uzņēmējdarbības vadīšanas organizācija. 16 0 0 0

2.Personāla vadīšanas modelēšana. 24 0 0 0

3.Komandas veidošana. 16 0 0 0

4.Semināri un praktiskās nodarbības. 40 0 0 0

Kopā: 96 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj raksturot uzņēmējdarbības procesu vadīšanas teorijas un tās izmantot; spēj izmantot zināšanas
par vadīšanas sistēmām, vadīšanas organizāciju, vadīšanas efektivitāti un produktivitāti.

Semināri. Kritēriji: spēja praktiski izmantot
iegūtās zināšanas maģistra darba
sagatavošanas procesā.

Spēj raksturot personāla vadīšanu un tā organizēšanu, spēj izmantot iegūtās zināšanas personāla
novērtēšanā, attīstīšanā un motivēšanā.

Semināri, praktiskās nodarbības. Kritēriji:
spēja praktiski izmantot iegūtās zināšanas
maģistra darba sagatavošanas procesā.

Spēja izmantot darba grupas efektivitātes paaugstināšanas līdzekļus, veikt konfliktu risināšanu un
sanāksmju vadīšanu.

Semināri, praktiskās nodarbības. Kritēriji:
spēja veikt minētos darbus un līdzekļus.
Gala pārbaude - eksāmens.
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